

Wykonana na zamówienie aluminiowa metalowa nieprzywierająca 10*10*4cm Mini kwadratowa forma do pieczenia bochenka kwadratowa forma do pieczenia chleba z pokrywką

Główne cechy 10*10*4 mini foremek do pieczenia chleba. Mini kwadratowa forma do pieczenia chleba z pokrywką

Przedstawiamy wykonaną na zamówienie minikwadratową formę do pieczenia chleba o wymiarach 10*10*4 cm z pokrywką firmy Tsingbuy – idealny towarzysz Twoich przygód związanych z pieczeniem! Ta mini forma do pieczenia chleba, wykonana z precyzją z wysokiej jakości aluminium, została zaprojektowana tak, aby zwiększyć przyjemność pieczenia.

Materiał aluminium: ta mini kwadratowa forma na bochenek chleba jest wykonana z wytrzymałego aluminium, co zapewnia równomierne rozpraszanie ciepła i spójne rezultaty pieczenia. Wytrzymały materiał gwarantuje długowieczność, co czyni go niezawodnym wyborem dla Twojej kuchni.

Powierzchnia nieprzywierająca: Pożegnaj się z naklejanymi koszmarami! Nieprzywierająca powierzchnia tej małej kwadratowej formy do pieczenia chleba zapewnia łatwe wyjmowanie pysznych wypieków. Ciesz się bochenkami o nieskazitelnym kształcie bez kłopotliwych pozostałości.

Mały rozmiar projektu: Ta kwadratowa forma do pieczenia chleba, zaprojektowana z myślą o małych bochenkach, jest idealna do tworzenia pojedynczych porcji lub różnych rodzajów drobnego pieczywa. Idealny do eksperymentowania z różnymi smakami i prezentacjami.

Z osłoną: Dołączona pokrywka zwiększa wszechstronność podczas pieczenia. Użyj go, aby zatrzymać wilgoć, aby uzyskać bardziej miękką skórkę, lub pozostaw ją, aby uzyskać bardziej chrupiące wykończenie. Pokrywka pomaga również zatrzymać smaki i zachować świeżość chleba.

Otwór na dole: Popraw cyrkulację powietrza i uzyskaj równomierne pieczenie dzięki strategicznie umieszczonemu otworowi na dnie formy. Dzięki tej funkcji Twoje mini bochenki będą doskonale upieczone od góry do dołu.

Profesjonalna jakość Tsingbuy: Zaufaj doświadczeniu Tsingbuy [fabryka form do chleba](#), renomowany profesjonalny producent wyrobów do pieczenia z ponad 17-letnim doświadczeniem w usługach handlowych w zakresie form do pieczenia ODM i OEM. Nasze zaangażowanie w jakość widać w każdym szczególe tej mini kwadratowej formy do pieczenia chleba. Opcje dostosowywania są bardzo mile widziane, dzięki czemu możesz dostosować narzędzia do pieczenia do swoich unikalnych preferencji.

Ulepsz swój arsenał pieczenia dzięki mini kwadratowej formie do pieczenia chleba z pokrywką firmy Tsingbuy. Niezależnie od tego, czy jesteś doświadczonym piekarzem, czy nowicjuszem w kuchni, ta patelnia została zaprojektowana tak, aby za każdym razem zapewniać wyjątkowe rezultaty. Uwolnij swoją kreatywność i piecz bez obaw!

Zdjęcia produktu 10*10*4 mini foremek do pieczenia chleba Mini kwadratowa forma do pieczenia chleba z pokrywką













Więcej rodzajów form do chleba i bochenków dla Twojej informacji

Oto więcej [hurtowa kwadratowa forma do chleba z pokrywką](#) z Tsingbuy'a do użytku w piekarni i kuchni domowej.

Nasze formy do pieczenia chleba typu pullman zostały zaprojektowane w prostym stylu, piękne i praktyczne ja z szybkie przewodzenie ciepła, równomierne nagrzewanie, niełatwe do pojawienia się częściowe przypalenie.

Materiał opcjonalny: aluminium, stal aluminiowana, stal nierdzewna

Opcje perforacji: bez perforacji, z dolną perforacją, z pełną perforacją

Korzystanie ze sceny: pojedyncza forma na bochenek, forma na bochenek z paskiem

Opcje powierzchni: gładka, falista, bez powłoki, teflonowa nieprzywierająca, silikonowa nieprzywierająca

Rozmiar: dowolny

Pokrywa: z pokrywką lub bez, zgodnie z wymaganiami.











Zwyczaj produkcja patelni do bochenka z paskiem jest jedną z naszych największych mocnych stron. Zapraszamy po więcej informacji.

Tsingbuy [dostawca mini foremek do pieczenia chleba z powłoką nieprzywierającą](#) zajmuje się produkcją wyrobów piekarniczych od ponad 12 lat i dostarcza tysiące wyrobów do pieczenia klientom międzynarodowym. Korzystanie z naszego wypieku patelnia z łatwością przygotujesz wszelkiego rodzaju pyszne jedzenie, Szyfon ciastka, ciasto z musem, Ciasto Funtowe, Sernikowe itp









Zdjęcia fabryki bochenków i patelni do chleba Tsingbuy

Pictures of Workshop









